
ARQ. RENÉ VEGA A.
Senescyt:1068-16-1438056    L.P. 9472

SELLOS MUNICIPALES:

PROYECTO:

PROPIETARIOS:

FECHA:

ESCALA:

LAMINA:

NOVIEMBRE  2021

INDICADA

LT 1/1

PARROQUIA:

DIBUJO:

BARRIO:

SANTA ISABEL,
CALLE BOLÍVAR

Contiene:

AMAGUAÑA

LEVANTÓ:
P.T

CANTÓN:

QUITO

NÚMERO DE PREDIO:

LEVANTAMIENTO

LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO

R.V.

UBICACIÓN S/E

georeferenciado

787211

LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO

ESC. 1:60

Nº

1

2

3

CUADRO DE COORDENADAS

ESTE

501616.9801

501621.1064

NORTE

9962907.3901

9962916.4594

501598.5479

501594.2601

9962926.9889 

9962918.0001

4

MERCHAN VINUEZA JOSE LIZARDO

C.I. 170321247-0

APODERADA:

MERCHAN VINUEZA ESPERANZA GABRIELA

C.I. 170537958-2
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AREA TOTAL TERRENO

CUADRO DE LINDEROS DEL PREDIO

248.81 m2

24.89 m con GALEAS LOPEZ ROSA ELVIRA

25.08 m con LARA LARA HECTOR OLIVERIO

9.96 m con CALLE  BOLIVAR

9.96 m con BOADA ALDAZ MIRIAN AIDEE DEL SOCORRO 

24.89

9.
96

25.08

9.
96

 GALEAS LOPEZ ROSA ELVIRA

 LARA LARA HECTOR OLIVERIO

 B
OA

DA
 A

LD
AZ

 M
IR

IA
N 

CA
LL

E 
 B

OL
IV

AR

Ej
e d

e V
ía

CONSTRUCCIÓN DE

DOS PISOS

CUBIERTA  LOSA  220.00 m2
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BORJA LAGOS LAURENCIA GUZNARA

C.I 170273144-7

APODERADA:

MERCHAN VINUEZA ESPERANZA GABRIELA

C.I. 170537958-2


